
ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR  
 
 

HOTĂRÂREA NR. 11 DIN 04.04.2011. 
 
Adunarea Generală a Asociaţiilor întruniţi în şedinţa din data de 
04.04.2011., în prezenţa unui nr. de 30 membri din totalul de 37; 
În temeiul prevederilor art. 43. din Legea serviciilor comunitare 
de utilităţi publice nr. 51 din 2006., cu completările şi 
modificările ulterioare; 
În temeiul dispoziţiilor art. 14. şi urm. din Statutul Asociaţiei de 
Dezvoltare Intercomunitară de Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a 
Localităţilor „ECO SEPSI”; 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
Art. 1. 
 Se aprobă Raportul de activitate pe anul 2010, Bilanţul contabil şi Contul 
exerciţiului financiar pe anul 2010. al ADI „ECO SEPSI” , conform anexei nr. 1. la 
prezenta hotărâre din care face parte integrantă.  
 
Art. 2. 
 Se aprobă Lista de investiţii a Asociaţiei pentru anul 2011, care constituie anexa 
nr. 2. la prezenta hotărâre din care face parte integrantă.  
 
Art. 3. 

Se aprobă Actul adiţional la Contractul de delegare a serviciilor publice de 
salubritate, încheiat între Asociaţie în calitate de delegatar pe de o parte şi operatorul 
regional de salubritate S.C. TEGA S.A., în calitate de delegat, pe de altă parte, care 
constituie anexa nr. 3. la prezenta hotărâre din care face parte integrantă. Preşedintele 
Asociaţiei se mandatează pentru semnarea actului adiţional din partea delegatarului. 
 
Art. 4.  

Se aprobă modificarea Tarifelor serviciilor publice de salubrizare, începând cu 
data de 1. martie 2011., conform anexei nr. 4. la prezenta hotărâre, din care face parte 
integrantă. 
 
Art. 5.  

D-na Szabó Csilla se revocă din componenţa Consiliului director al asociaţiei, 
începând cu data de 1. februarie 2011. Cu această dată se numeşte în calitate de 
membru în cadrul aceluiaşi consiliu, dl. Tóth-Birtan Csaba, având CNP 
1640110141059, cu un mandat de 4 ani. 
 
Cu aducerea la îndeplinire a prezentei Hotărâri se mandatează membrii Consiliului 
director al asociaţiei. 
 

      Preşedinte,       Secretar, 
Antal Árpád-András      Bardócz R. Gabriella 


